
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Bc. Barbora Hlaváčová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Koncept ekoznačky ve vybraném kraji ČR 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená diplomová práce je zpracována na unikátní téma dle zadání z praxe. Cílem práce bylo 

navrhnout koncept ekoznačky "Zdravá krajina partner projektu" a její udělování zainteresovaným 

podnikatelským subjektům při splnění stanovených kritérií. Značka Zdravá krajina je etablovanou 

značkou Plzeňského kraje. Tento nový partnerský program by měl umožnit realizovat více aktivit v 

regionu, které by pomáhaly a posilovaly udržitelnost v kraji nejrůznějšími projekty, zejména revitalizací 

ploch. Autorka práce se tématu dlouhodobě věnuje, což se velmi pozitivně promítlo do kvality předložené 

práce a výsledného konceptu. Kladně hodnotím zpracovaná relevantní teoretická východiska, která velmi 

často vzhledem k aktuálnosti tématu vycházela ze zahraničních zdrojů. Realizované výzkumné šetření v 

obou jeho částech bylo klíčové pro možnost navrhnout takový koncept partnerského programu 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

ekoznačky, které bude pro podnikovou sféru akceptovatelné a zároveň naplní cíl zadavatele a 

poskytovatele značky tedy Plzeňského kraje. Cíl i zásady práce byly beze zbytku naplněny. Až na několik 

málo překlepů a chybějícího odkazu v textu nemám co práci a jejímu výstupu vytknout, proto hodnotím 

kvalifikačním stupněm "výborně". 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1. Je možné najít u nás či v zahraničí obdobný model spolupráce veřejné správy a podnikového sektoru na 

naplňování cílů udržitelnosti?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 22.5.2024        Podpis hodnotitele  


